
ZARZĄDZENIE NR  329/18 

BURMISTRZA CIECHANOWCA 

z dnia 28 listopada 2018 roku 

 

w sprawie powołania komisji do odbioru  końcowego:     

Zadania inwestycyjnego pod nazwą „Utwardzenie zjazdów w pasie drogowym drogi gminnej 

Nr 108872B w miejscowości Czaje-Bagno” oraz robót remontowo budowlanych pod nazwą 

„Wykonanie sufitów podwieszanych w budynku świetlicy wiejskiej we wsi Malec”. 

    

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U.         

z 2018 r. poz. 1202) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję  komisję  do odbioru końcowego robót wykonanych przy realizacji zadania 

inwestycyjnego pod nazwą  „ Utwardzenie zjazdów w pasie drogowym drogi gminnej Nr 

108872B w miejscowości Czaje   - Bagno” oraz robót remontowo budowlanych pod nazwą  

„Wykonanie sufitów podwieszanych w budynku świetlicy wiejskiej we wsi Malec”. 

 

w składzie:  

1) Marzena Kendzierska 

2) Andrzej Czołomiej     

3) Bartomiej Nasiadka 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


